道路管

网建设

及园区

建设

2021 年

11月28

日

  无
双方

协商
1,370 否 无

正在

履行

中

�J

深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

2021年3月25日 2021-042 关于回购股份期限届满暨回购方案实施完

毕的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年4月17日 2021-051 关于续聘 2021 年度审计机构的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年6月4日 2021-065 2020年年度权益分派实施公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年9月3日  深圳劲嘉集团股份有限公司2021年限制性

股票激励计划（草案）、深圳劲嘉集团股

份有限公司2021年限制性股票激励计划实

施考核管理办法

巨潮资讯网

2021年9月11日 2021-100 关于全资子公司投资设立产业基金的公告

*注1

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年9月11日 2021-102 关于公司提供担保事项的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年10月30日 2021-117 关于持股 5%以上股东股份减持计划的预

披露公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年11月23日 2021-124 关于持股5%以上股东减持股份至 5%以下

暨权益变动的提示性公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2021年12月29日 2021-134 关于子公司减资的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

注1：2021年11月22日，产业基金济南睿德投资合伙企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成备案手续。报告期

内，产业基金对云烁科技出资1,059万元人民币，持有云烁科技51%股权；对深圳市子木智能设备有限公司出资1,000万人民

币，持有深圳市子木智能设备有限公司25%股权。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,769,479 1.49% 6,017,100 0 0 21,114,352 27,131,452 48,900,931 3.32%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 21,769,479 1.49% 6,017,100 0 0 21,114,352 27,131,452 48,900,931 3.32%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 21,769,479 1.49% 6,017,100 0 0 21,114,352 27,131,452 48,900,931 3.32%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,443,100,971 98.51% 0 0 0 -21,114,352 -21,114,352 1,421,986,619 96.68%

 1

深圳劲嘉集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

调整2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予数量的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，

同意公司以2021年11月12日作为首次授予日，向233名激励对象授予2,713.1452万股限制性股票。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司向深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请向233名激励对象授予2,713.1452万股限制性股

票，授予股份的上市日期为2021年12月2日，其中：授予限制性股票（定增部分）激励对象共103人，授予的定增部分限制性

股票数量为601.71万股；授予限制性股票（回购部分）的激励对象共130人，授予的回购部分限制性股票数量为2,111.4352万

股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 变动前 变动后

股本（股） 1,464,870,450 1,470,887,550

基本每股收益 0.70 0.70

稀释每股收益 0.70 0.70

归属于公司普通股股东的每股净资产 5.16 5.14

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用